

COMMISSION REGIONALE FUTSAL SEANCE DU 03 novembre 2020

Ligue de Football de Normandie - LISIEUX

PROCES VERBAL N°7

Nombre de membres :

- En exercice: 11 - Présents: 5 - Excusés: 6

Date de convocation: 18/09/2020

Étaient présents : M. GRIEU (Président) (visioconférence)

M. COLLETTE (visioconférence)

M. LEREBOURS (CTR)
M. HAMEL (visioconférence)

M. LEPELLISSIER (visioconférence)

Étaient excusés : M. BENAZZOUZ

M. BRIOIS
M. LEROUX
M. LEGRAIN
M. DE LA COTTE
M. CROCHEMORE

Les décisions ci-après de la Commission Régionale Futsal sont susceptibles de recours auprès de la Commission Régionale d'Appel, dans le délai de 7 jours à compter du lendemain de leur première notification, sous l'une des formes prévues à l'article 190 des Règlements Généraux de la LFN.

ADOTPION DES PROCES VERBAUX :

La Commission adopte à l'unanimité les procès-verbaux : N°6 du 20 octobre 2020



CONDOLEANCE:

M. GRIEU présente, au nom de toute la Commission Régionale Futsal ses condoléances à la famille de M. LEGRAIN, père de Jacky LEGRAIN.

CHAMPIONNAT:

Compte tenu de la situation sanitaire et des dispositions prisent par le gouvernement, la Commission est dans l'obligation de renoncer aux plateaux qui devaient être organisés.

La Commission va prochainement se réunir afin de travailler à la formule de reprise des championnats.

Terrain extérieur doté par la LFA

La Commission est informée que le terrain extérieur Futsal, doté par la Ligue de Football Amateur sera installé à Lisieux.

PROCHAINE COMMISSION

Mardi 07 décembre 2020 à 18H30.

Le Président Thierry GRIEU Le secrétaire LEPELLISSIER Jean-Marc